
HL/S S114
15/06/2016
202662-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

15/06/2016 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:202662-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások
2016/S 114-202662

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Sándor Csilla
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Vállalkozási szerződés a PRHK II. depóniájának felületén működő előkezelési technológiából származó magas
fűtőértékű hulladékok elszállítása, hasznosítása energetikai célú felhasználásra.
Hivatkozási szám: K1616-2

II.1.2) Fő CPV-kód
90500000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:sandorc@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S114
15/06/2016
202662-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

15/06/2016 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

Összesen 60 000 tonna (+ 50 % opcionális mennyiség) a PRHK II. depóniájának felületén működő
előkezelési technológiából származó magas fűtőértékű hulladékok elszállítása, hasznosítása energetikai célú
felhasználásra.
Hulladék azonosító kódja, megnevezése: 191210 Éghető hulladék (pl. keverékből készített tüzelőanyag) nem
veszélyes hulladék.
A beszerzés tárgyának részletes leírását a közbeszerzési dokumentum III. számú fejezete szerinti műszaki
leírás tartalmazza.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 405 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
90500000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU102
A teljesítés fő helyszíne:
Pusztazámori Regionális Hulladékkezelő Központ, Pusztazámor külterület, 073. hrsz.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Összesen 60 000 tonna (+ 50 % opcionális mennyiség) a PRHK II. depóniájának felületén működő
előkezelési technológiából származó magas fűtőértékű hulladékok elszállítása, hasznosítása energetikai célú
felhasználásra.
Hulladék azonosító kódja, megnevezése: 191210 Éghető hulladék (pl. keverékből készített tüzelőanyag) nem
veszélyes hulladék.
A beszerzés tárgyának részletes leírását a közbeszerzési dokumentum III. számú fejezete szerinti műszaki
leírás tartalmazza.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem



HL/S S114
15/06/2016
202662-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

15/06/2016 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 037-060357

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 27184

Rész száma: 0

Elnevezés:
Vállalkozási szerződés a PRHK II. depóniájának felületén működő előkezelési technológiából származó magas
fűtőértékű hulladékok elszállítása, hasznosítása energetikai célú felhasználásra

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
27/05/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Geosol Korlátolt Felelősségű Társaság (közös ajánlatban vezető tag)
külterület 07/130. hrsz.
Halmajugra
3273
Magyarország
NUTS-kód: HU312
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
ST-Logistic Szállítmányozási Korlátolt Felelősségű Társaság (közös ajánlatban tag)
Kapu u. 8.
Budapest
1223
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 405 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:60357-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S114
15/06/2016
202662-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

15/06/2016 S114
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

VI.3) További információk:
Érvénytelen ajánlatot tevő: Green Energy Hungary 2013 Hulladékhasznosító Kft., 1054 Budapest, Tüköry u. 3.,
ajánlattevő kisvállalkozásnak minősül.
Érvénytelenség oka: Kbt.73. § (1) bekezdés d) pontja alapján érvénytelen az ajánlat, mivel ajánlattevő nem
nyújtott be hiánypótlást, így nem teljesítette az ajánlati felhívásban és ajánlatkérési dokumentációban előírt
gazdasági és pénzügyi valamint a műszaki és szakmai alkalmasság igazolására előírt követelményeket.
A megkötött szerződés alapján, annak teljesítése érdekében az alábbi munkákhoz kerülnek alvállalkozók
igénybe vételre: akkreditált mintavétel, valamint labor-, és egyéb vizsgálat, hulladékszállítás.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
13/06/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

